2023年 9月 15日

各 位

会 社 名 株式会社フリークアウト・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 Global CEO 本 田  謙

（コード番号：6094  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 永 井  秀 輔

（ TEL. 03-6721-1740）

連結子会社における借入金の早期返済に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社 FOPWは保有する借入金を早期返済することとなり、当社は、本日開

催の取締役会においてそれを可決いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．借入金の早期返済理由

 株式会社 FOPWは、財務体質強化と金利費用削減を目的として、借入金を早期返済することとい

たしました。

２．株式会社 FOPWの概要

(1)名称 株式会社 FOPW

(2)所在地 東京都港区六本木 6-3-1

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 永井 秀輔

(4)事業内容 グループ子会社の管理

(5)資本金 10百万円 (2022年 9月 30日時点)

(6)設立年月日 2018年 12月 25日

３．借入金返済の概要

(1) 借入先  取引先金融機関３社

(2) 借入金額 975百万円

(3) 返済金額 975百万円

(4) 返済日 2023年 9月 29日

４．業績への影響

本件による当社連結業績に与える影響につきましては軽微でありますが、今後開示すべき事項が

発生した場合には速やかに開示いたします。

以上